
ZARZĄDZENIE NR 63 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

 w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny budynku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp., mieszczącego się przy ul. Kopernika 1 w Zielonej Górze. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e i lit. g oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.
1)

) oraz art. 28 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 poz. 330, z późn. zm.
2) 

)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się spośród pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. komisję ds. wyceny budynku mieszczącego się przy ul. Kopernika 1 w Zielonej Górze oddanego 

w trwały zarząd w trybie art. 60a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
3) 

) zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. Komisja działa w składzie: 

1) Przewodniczący – Bogdan Kiepura – Kierownik Oddziału Zamówień Publicznych w Biurze  

Logistyki; 

2) Członek – Sławomir Żbikowski - Pracownik Oddziału Administracyjnego w Biurze Logistyki; 

3) Członek – Bożena Krystkiewicz - Pracownik Oddziału Zamówień Publicznych w Biurze 

Logistyki; 

§ 3.1. Komisja dokona szacunkowej wyceny budynku, celem wprowadzenia do ewidencji 

księgowej prowadzonej przez Oddział Księgowości Urzędu. 

 2. Wycena budynku będzie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży budynków 

podobnych w obrocie rynkowym. 

§ 4. Określona przez Komisję wartość budynku może służyć wyłącznie dla celów 

inwentaryzacji składników majątku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

W przypadku, gdy budynek stanowiący przedmiot wyceny przez Komisję stanie się przedmiotem 

obrotu, bądź innych czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, konieczna będzie wycena w trybie 

przepisów tej ustawy. 

§ 5. Członkowie Komisji są odpowiedzialni za dokonanie właściwej, dokładnej i rzetelnej 

wyceny budynku. 

§ 6. Wycena zostanie dokonana do dnia 27 grudnia 2013r. 

                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, 

z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544. 
2)

 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 613. 
3)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 

1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 

129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224 i poz. 1337  

z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz.829, poz.1238. 



§ 7. Przewodniczący Komisji przekaże do Oddziału Księgowości Urzędu protokół z wyceny 

budynku. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Sabina Ren 

 


